
HANSENS SERVICE APS

CVR-nr.: 40324984

Frankerupvej 34
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2026

Dennis Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSENS SERVICE APS
Frankerupvej 34
4400 Kalundborg
e-mailadresse: dhh@hansens-service.dk
CVR-nr.: 40324984
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabet formål er at drive handel og Service der skønnes for direktionen at være relevant . Selskabet har haft en lille omsætning, da virksomheden har omlagt en del i 2025, som var planlagt. Selskabet forventer en stigning i 2026.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 63.176 | 21.207 |
| Vareforbrug | | -6.318 | 0 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | 0 | 0 |
| Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver | | 0 | 0 |
| Andre driftsindtægter | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 56.858 | 21.207 |
| Personaleomkostninger | | -1.367 | -5.295 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.327 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 44.164 | 15.912 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.164 | 15.912 |
| Skat af årets resultat | | -11.041 | -3.182 |
| Årets resultat | | 33.123 | 12.730 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 33.123 | 12.730 |
| I alt | | 33.123 | 12.730 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 80.000 | 80.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 80.000 | 80.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 22.758 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.145 | 41.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 62.903 | 41.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 142.903 | 121.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.541 | |
| Tilgodehavender i alt | | 23.541 | |
| Likvide beholdninger | | 23.541 | 3.500 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 47.082 | 3.500 |
| AKTIVER I ALT | | 189.985 | 124.500 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 103.000 | 67.512 |
| Overført resultat | | 80.242 | 12.730 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 183.242 | 80.242 |
| Gæld til banker | | | 4.678 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 6.743 | 36.398 |
| Skyldig selskabsskat | | | 3.182 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.743 | 44.258 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.743 | 44.258 |
| PASSIVER I ALT | | 189.985 | 124.500 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret